
2023年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

計測ネットサービス株式会社 

代表取締役 荻野 裕昭 

 

 

代表取締役社長就任のご挨拶 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私議 

このたび佐藤 哲郎(さとう てつろう)の後任として、2023年 12月 7 日付で、計測ネットサービ

ス株式会社の代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます。 

 

弊社は創業以来、「私たちは、計る技術を通して、人々の安全と豊かな暮らしを実現します。」と

いう経営理念のもと取り組んでまいりました。 

現在の日本では、熟練技術者や人材不足などといった課題があります。 

弊社のワンストップ計測ソリューション、各システムは、そのような課題に対する解決案だと考

えております。 

さらに地域社会に貢献できる企業組織を目指し、たゆまぬ努力を続けてまいります。 

 

今後とも皆様のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

 

計測ネットサービス株式会社 

〒114-0013 

東京都北区東田端 2-1-3 

天宮ビル 

TEL：03-6807-6466 

FAX：03-6807-6465 


